J ! ;/A Serv. Determinazioni Dirigenzial

Trasmessa: QQ/QX’— X4\

Re . =
il i 05 (2-Ch
11 Resp. del sen izip,
/ Is uor Amminis .mm
cnbcmo) @,Ulo
i [0
, @é@gﬁ%\h .
CITTA DI RAGUSA
ST EOYDT WEE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reéigf_f;d Generale | OGGETTO: D.D. 3086/05 — Autorizzazione ricoverp
In data minori a convitte e semiconvitto presso istituti vari.
30 NOV. 2008 Anno 2006. Riduzione impegno di spesa.

N 2326 |

N. 324 Settore

Datado — f} - 200

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

IMPW /MW

BIL. CAP. 1899.25
FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 05
L’anno duemilasei, 1l giorno del mese di M,@\fbw\zJ[Q, nell’ufficio del settore

XII il Dirigente  Dott. Alessandro Licitra  ha adofttato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigienziale n. 3086 del 23 12 2005 ¢ stato
autorizzato a regime di convenzione presso istituti educativo-assistenziali vari del
territorio e di altri Comuni dei minori indicati nell'elenco allegato alla predetta
determinazione, per un anno a decorrere dall'01.01.2006 al 31.12.2006 e per

l'importo complessivo di €. 118.906,05.
Preso atto che nel corso dell'anno 2006 alcuni minori sono stati dimessi dagli

istituti e che pertanto si & verificata una economia.

Ritenuto, pertanto, che l'impegno di spesa assunto con la determinazione
dirigenziale n.3086/05 alla Funz. 10 Serv. 04 Interv. 05 imp. n. 4588/06 ammontante
ad €. 118.906,05 puo essere ridotto ad €. 71.906,05.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto 1l successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Ridurre, per le motivazioni indicate in premessa, l'impegno di spesa assunto con

la determinazione dirigenziale n.3086/05 alla Funz. 10 Serv. 04 Interv. 05 imp.
n.4588/06 da €. 118.906,05 ad €. 71.906,05

IL DIRIGENTE

WO@

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, ed ai Settore Ragioneria
e Personale

IL DIRIGENTE

Dott. Alessand Lga

i h ’i siiome:
Izz}}g:::‘;ﬁ:c:"e C J/(Z% Il Sindacg

Ragusa, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art.151, 4° comma, del TUF L.

Ragusa 349*,”" M/

IL RESPONSAEILE D,LRAGI {RIA
DS
(/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,

e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ,gZ, /?,_ 93/

SSO COMUNALE

EQSO MOTIFICATORE
(Taqiaa&ﬁﬁ

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento de] suindicato ydo di

.Dbb licazione dal -
5 1102— 9{- ciog a 2 Z / _
Ragusa Z W. l Z- C?V(‘ |

IL MESSO COMUNALE

Per copia condgrme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERA



